

U. Hussain Holding ApS
CVR-nr. 37 78 24 59

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2018



Usman Haris Hussain
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 01. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Hussain Holding ApS Hinbjerg 89 2690 Karlslunde
	CVR-nr. 37 78 24 59 Stiftet 30. maj 2016 Hjemsted Greve Regnskabsår 1. juli - 30. juni Første år 30. maj 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Usman Haris Hussain
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering og finansiering herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

Regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. -146.709. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 37.166.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 01. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 i kr.	2016/17 i kr.
Bruttotab.....	-3.125	-6.875
Resultat af kapitalandele i datter virksomheder.....	-142.988	185.230
Hensat til tab på kapitalandele i associerede virksomheder.	0	-1.336
Ordinært resultat før skat.....	-146.113	177.019
Skat af årets resultat.....	-596	2.850
ÅRETS RESULTAT.....	-146.709	179.869
 Forslag til resultatdisponering		
Opbygning af anpartskapital.....	49.999	0
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode....	-185.230	185.230
Overført resultat.....	-11.478	-5.361
Disponeret.....	-146.709	179.869

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	185.231
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	185.231
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	185.231
Omsætningsaktiver		
Sambeskatningsbidrag.....	0	54.596
Udskudt skatteaktiv.....	688	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	40.093	0
Andre tilgodehavender.....	4.006	4.006
Tilgodehavender i alt.....	44.787	58.602
Likvide beholdninger.....	51.746	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	96.533	58.602
AKTIVER I ALT.....	96.533	243.833

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 i kr.	2017 i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	1
Overkurs ved emission.....	4.005	4.005
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	185.230
Overført resultat.....	-16.839	-5.361
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>37.166</u>	<u>183.875</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat.....	53.030	51.746
Anden gæld.....	6.337	8.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>59.367</u>	<u>59.958</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>59.367</u>	<u>59.958</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>96.533</u>	<u>243.833</u>

NOTER

Smedia IVS, Greve.....	-17.757	-142.988	100%
Shoutoutgram IVS, Greve.....	<u>2</u>	<u>0</u>	50%
	<u>-17.755</u>	<u>-142.988</u>	

Der har efter stiftelsen ikke været nogen aktivitet i Shoutoutgram IVS

3 Egenkapital	<u>2017/18</u> i kr.	<u>2016/17</u> i kr.
Anpartskapital:		
IVS kapital 01. juli 2017.....	1	1
Opbygning af anpartskapital.....	<u>49.999</u>	<u>0</u>
Anpartskapital 30. juni 2018.....	<u>50.000</u>	<u>1</u>
Overkurs ved emission:		
Overkurs 01. juli 2017.....	<u>4.005</u>	<u>4.005</u>
Overkurs ved emission 30. juni 2018.....	<u>4.005</u>	<u>4.005</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 01. juli 2017.	185.230	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-185.230</u>	<u>185.230</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>185.230</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 01. juli 2017.....	-5.361	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-11.478</u>	<u>-5.361</u>
Overført resultat 30. juni 2018.....	<u>-16.839</u>	<u>-5.361</u>
Egenkapital i alt.....	<u>37.166</u>	<u>183.875</u>

4 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør i alt kr. **53.030** pr. 30. juni 2018.